PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2015                                                                                                                                                          № 931
Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель сельскохозяйственного назначения за исключением земель садоводческих, огороднических и дачных объединений в округе Муром в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.98 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.12.2014 №157-ОЗ «Об установлении случаев проведения органами местного самоуправления государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки, на территории Владимирской области», распоряжением администрации Владимирской области от 12.02.2015 №49-р «О порядке организации государственной кадастровой оценки объектов недвижимости», в целях организации выполнения работ по государственной кадастровой оценке земель, распоряжением администрации Владимирской области от 13.04.2015 №185-р «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель сельскохозяйственного назначения (за исключением земель садоводческих, огороднических и дачных объединений) во Владимирской области в 2015 году,»
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в 2015 году государственную кадастровую оценку земель сельскохозяйственного назначения (за исключением садоводческих, огороднических и дачных объединений) в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром, за исключением земельных участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области.
2. Обеспечить финансирование работ по государственной кадастровой оценке земель, указанных в п.1 настоящего постановления, за счет средств местного бюджета и утвердить ее результаты до 01.12.2015.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А.Раевского.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	И.о. начальника отдела по земельным ресурсам КУМИ
	Л.В.Амосова

	Согласовано:

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
Начальник финансового управления администрации округа Муром

	В.А.Раевский
                              Е.А.Воронов

О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

   Ведущий специалист отдела делопроизводства                                    Е.В. Комиссарова
   МКУ округа Муром «Организационное управление

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю               _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: организация работ по государственной кадастровой оценке земель сельскохозяйственного назначения
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело; финансовое управление,

КУМИ – 3 экз